截至二零零七年三月三十一日止三個年度及截至二零零七年九月三十日止六個月，
COAG集團並無對附屬公司及聯營公司進行重大收購及出售。

附錄三   C OAG集團之管理層論述與分析

- 142 -

資本結構

截至二零零七年三月三十一日止三個年度及截至二零零七年九月三十日止六個月，
COAG集團之股本結構並無出現任何變動。

匯兌風險及對沖

由於COAG集團大部分交易、資產及負債均以港元計值，故認為COAG集團之匯率風險
甚微。

因此，於截至二零零七年三月三十一日止三個年度及截至二零零七年九月三十日止六個
月，COAG集團並無使用任何財務工具作對沖用途。

或然負債

於二零零六年三月三十一日，一名工人於二零零六年財政年度向COAA及其聘用之承辦
商新成逹電子工程公司（「EEC」）發出香港高等法院的傳訊令狀，指稱因COAA及EEC未能提供
及保持安全之工作環境而導致彼蒙受長期創傷。彼就創傷提出約2,070,000港元索償以及其應
計利息及費用。COAG集團董事認為，判斷將判發予原告人之確實賠償金額並不切實可行，故
並無於財務報表作出撥備。

於二零零五年及二零零七年三月三十一日以及二零零七年九月三十日，COAG集團並無
任何重大或然負債。

員工、薪酬政策及退休福利

於二零零五年、二零零六年及二零零七年三月三十一日以及二零零七年九月三十日，
COAG集團分別聘用16、19、15及18名員工。COAG集團深明與員工維持良好工作關係之重要
性，因此致力將薪酬維持於具競爭力及符合市場之水平。根據香港相關規則及法規，COAG集
團之合資格員工必須參加僱員退休或強積金計劃。

附錄四 	 經擴大集團之備考財務資料

- 143 -

A.	 經擴大集團之未經審核備考財務資料

(a)	 未經審核備考資產負債表

以下為經擴大集團之說明性質及未經審核備考資產負債表，乃於作出下文附註所載
備考調整後，按照已刊發之本集團截至二零零七年十二月三十一日止六個月中期報告所
載本集團之未經審核簡明綜合資產負債表而編製。

編製經擴大集團之未經審核備考資產負債表乃為說明收購事項之影響，猶如收購事
項已於二零零七年十二月三十一日發生。其呈報方式與本集團採納之格式及會計政策一
致，僅供說明用途，且由於其屬假定性質，故不一定反映倘收購事項於二零零七年十二
月三十一日或其後任何日期完成之情況下經擴大集團之真實財務狀況。

經擴大集團之未經審核備考資產負債表

	 備考調整
	 	 	 COAG於
	 	 	 二零零七年	 	 	 	 	 經擴大集團之
	 本集團於	 	 九月三十日	 	 	 	 	 未經審核
	 二零零七年	 	 之綜合資產	 	 其他	 	 	 備考資產
	 十二月三十一日	 	 負債表	 	 備考調整	 	 	 負債表
 千港元  千港元  千港元   千港元
 （附註1）  （附註2）   附註

資產
非流動資產
 物業、廠房及設備 4,835  310   5,145

 商譽 –  –  2,924  4 2,924

 4,835  310  2,924   8,069

附錄四 	 經擴大集團之備考財務資料

- 144 -

	 備考調整
	 	 	 COAG於
	 	 	 二零零七年	 	 	 	 	 經擴大集團之
	 本集團於	 	 九月三十日	 	 	 	 	 未經審核
	 二零零七年	 	 之綜合資產	 	 其他	 	 	 備考資產
	 十二月三十一日	 	 負債表	 	 備考調整	 	 	 負債表
 千港元  千港元  千港元   千港元
 （附註1）  （附註2）   附註

流動資產
 存貨 –  3,112   3,112

 應收貿易賬款 42  5,199   5,241

 預付款項、按金及
  其他應收款項 1,025  398   1,423

 應收最終控股公司款項 –  7,710  (7,710 ) 7 –

 應收同系附屬公司款項 –  10  (10 ) 8 –

 應收關連公司款項 813  447  (414 ) 6, 8 846

 可退回稅款 –  33   33

 受限制現金 –  1,000   1,000

 現金及銀行結餘 48,641  3,598  (3,295 ) 3 48,944

 50,521  21,507  (11,429 )  60,599

總資產 55,356  21,817  (8,505 )  68,668

權益
本公司股權持有人
	 應佔股本及儲備
 股本 97,692  –   97,692

 其他儲備 13,886  –   13,886

 （累計虧損）╱保留盈利 (60,674 ) 8,069  (8,069 ) 4, 7 (60,674 )

總權益╱（總權益持有人虧絀） 50,904  8,069  (8,069 )  50,904

附錄四 	 經擴大集團之備考財務資料

- 145 -

	 備考調整
	 	 	 COAG於
	 	 	 二零零七年	 	 	 	 	 經擴大集團之
	 本集團於	 	 九月三十日	 	 	 	 	 未經審核
	 二零零七年	 	 之綜合資產	 	 其他	 	 	 備考資產
	 十二月三十一日	 	 負債表	 	 備考調整	 	 	 負債表
 千港元  千港元  千港元   千港元
 （附註1）  （附註2）   附註

負債
流動負債
 應付貿易賬款 155  5,569   5,724

 應計費用、
  其他應付款項、
  已收按金及遞延收入 4,297  3,541  (410 ) 6 7,428

 應付最終控股公司款項 –  12  (12 ) 7 –

 應付同系附屬公司款項 –  54  (54 ) 8 –

 應付關連公司款項 –  1,279  (40 ) 6, 8 1,319

 所得稅流動負債 –  1,793   1,793

 來自一同系附屬
 公司之貸款 –  1,500  (1,500 ) 8 –

 來自一關連公司之貸款 –  –  1,500  8 1,500

 4,452  13,748  (436 )  17,764

總負債 4,452  13,748  (436 )  17,764

總權益及總負債	  55,356  21,817  (8,505 )  68,668

流動資產淨值 46,069  7,759  (10,993 )  42,835

總資產減流動負債 50,904  8,069  (8,069 )  50,904

附錄四 	 經擴大集團之備考財務資料

- 146 -

附註：

1. 結餘乃摘錄自本集團截至二零零七年十二月三十一日止六個月之中期報告所載本集團於二
零零七年十二月三十一日之未經審核簡明綜合資產負債表。

2. 結餘乃摘錄自本通函附錄二所載之COAG會計師報告。

3. 該調整為現金代價2,000,000港元及有關收購事項之估計交易成本1,295,000港元。

4. 收購事項完成後，COAG之可識別資產及負債根據香港財務報告準則第3號「業務合併」（「香港
財務報告準則第3號」）以收購會計法按公平值計入經擴大集團之綜合財務報表。就經擴大集
團之未經審核備考資產負債表而言，董事經參考Jones Lang LaSalle Sallmanns發表之估值
報告估計COAG於二零零七年九月三十日之可識別資產及負債之公平值，認為該等公平值為
相應之賬面值並無重大差異。代價超出本集團應佔COAG可識別資產淨值之公平值之數額乃
列為商譽。

5. 鑑於COAG於收購日可識別資產及負債之公平值、代價及交易成本可能有別於編製以上經
擴大集團未經審核備考資產負債表所用之各個公平值，商譽之實際數額（如有）可能有別於
本附錄所列之估計數額。

6. 該調整為本集團與COAG間結餘之抵銷。

7. 該調整為COAG根據日期為二零零七年十二月二十七日之豁免契據豁免應收國際娛樂之結
餘。

8. 該調整為將來自一間同系附屬公司之貸款及應收╱（付）同系附屬公司之款項重新分類為來
自一間關連公司之貸款及應收╱（付）關連公司之款項。

9. 並無作出調整以反映本集團及COAG分別於二零零七年十二月三十一日及二零零七年九月
三十日後之任何貿易業績或其他交易。

附錄四 	 經擴大集團之備考財務資料

- 147 -

(b)	 未經審核備考損益賬

以下為經擴大集團之說明性質及未經審核備考損益賬，乃於作出下文附註所載備考
調整後，按照已刊發之本集團截至二零零七年十二月三十一日止六個月之中期報告所載
本集團之未經審核簡明綜合損益賬而編製。

編製經擴大集團之未經審核備考損益賬乃為說明收購事項之影響，猶如收購事項已
於二零零七年七月一日發生。其呈報方式與本集團採納之格式及會計政策一致，僅供說
明用途，且由於其屬假定性質，故不一定反映倘收購事項於二零零七年七月一日或其後
任何日期完成之情況下經擴大集團之真實業績。

	 備考調整
	 		 COAG截至
	 本集團截至		 二零零七年		 經擴大
	 二零零七年		 九月三十日		 集團之
	 十二月三十一日		 止六個月之		 未經審核
	 止六個月		 綜合損益賬		 備考損益賬
 千港元  千港元  千港元
 （附註1）  （附註2）

收益 318  13,087  13,405

銷售成本 (677 ) (9,873 ) (10,550 )

毛（損）╱利 (359 ) 3,214  2,855

其他收益 927  78  1,005

銷售費用 (68 ) (60 ) (128 )

行政開支 (6,267 ) (2,398 ) (8,665 )

附錄四 	 經擴大集團之備考財務資料

- 148 -

	 備考調整
	 		 COAG截至
	 本集團截至		 二零零七年		 經擴大
	 二零零七年		 九月三十日		 集團之
	 十二月三十一日		 止六個月		 未經審核
	 止六個月		 之綜合損益賬		 備考損益賬
 千港元  千港元  千港元
 （附註1）  （附註2）

扣除財務成本前之經營（虧損）╱溢利 (5,767 ) 834  (4,933 )

財務成本 －  －  －

扣除所得稅前之（虧損）╱溢利 (5,767 ) 834  (4,933 )

所得稅開支 –  (133 ) (133 )

本公司股權持有人
 應佔期內（虧損）╱溢利 (5,767 ) 701  (5,066 )

附註：

1. 結餘乃摘錄自本集團截至二零零七年六月三十日止六個月之中期報告所載本集團截至二零
零七年十二月三十一日止六個月之未經審核簡明綜合損益賬。

2. 結餘乃摘錄自本通函附錄二所載之COAG會計師報告。

3. 並無作出調整以反映本集團及COAG分別於二零零七年十二月三十一日及二零零七年九月
三十日後之任何貿易業績或其他交易。

附錄四 	 經擴大集團之備考財務資料

- 149 -

(c)	 未經審核備考現金流量表

以下為經擴大集團之說明性質及未經審核備考現金流量表，乃於作出下文附註所載
備考調整後，按照已刊發之本集團截至二零零七年十二月三十一日止六個月中期報告所
載本集團之未經審核簡明綜合現金流量表而編製。

編製經擴大集團之未經審核備考現金流量表乃為說明收購事項之影響，猶如收購事
項已於二零零七年七月一日發生。其呈報方式與本集團採納之格式及會計政策一致，僅
供說明用途，且由於其屬假定性質，故不一定反映倘收購事項於二零零七年七月一日或
其後任何日期完成之情況下經擴大集團之真實業績。

	 備考調整
	 	 	 COAG截至	 	 	 	 	 經擴大
	 本集團截至	 	 二零零七年	 	 	 	 	 集團之
	 二零零七年	 	 九月三十日	 	 	 	 	 未經審核
	 十二月三十一日	 	止六個月之綜合	 其他	 	 	 備考綜合
	 止六個月	 	 現金流量表	 	 備考調整	 	 	 現金流量表